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Bullen noterar i dagarna att oraklet Leif GW Persson nu gör reklam i TV för viltkorvar på 
OK-mackar runt om i landet.  
 
Funkar väl sisådär nu när viltet i våra skogar är smittade med dödlig svinpest. En av GW-
korvarna är nämligen en vildsvinskorv.  
 
Nej GW, där kan du inte lura Bullen i fällan.  Oraklet trodde nog på en god affärsidé men 
verkligheten säger en helt annan sak.  
 
Här blir det istället Bullens Pilsnerkorv för hela slanten, basta! 
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Långt innan radiopirater på fartyg började dyka upp så kunde man lyssna till Radio 
Luxemburg på långvåg och senare mellanvåg. Deras engelskspråkiga programledare och disc 
jockeys gjorde dem till en av de mest avlyssnade stationerna i Europa.  
 
Man beräknar att de vid höjden av sin popularitet hade ca 78 miljoner lyssnare dagligen. 
 
För att hylla detta fenomen kör nu LX90RTL på hambanden året ut. Självklart kör de också 
CW. Kolla LX90RTL på QRZ.com 
 
Bulle-op lyssnade inte på Radio Luxemburg när boxaren Ingemar Johansson spöade Floyd 
Patterson men minns däremot all god musik som spelades genom åren.  
 
Att Sveriges Radio inte direktsände matchen skapade het debatt i svenska riksdagen om att 
svenska folket skulle ta skada av att lyssna på ett boxningsreferat. Till slut fick tre miljoner 
svenska öron istället lyssna på matchreferatet via Radio Luxemburg. 
 
Bra musik som sagt via 1440 kHz genom åren men aldrig fick man höra Roland Cedermark 
spela sina pop-låtar på dragspel. Bullen undrar varför hi 
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Idag firar vi internationella Ozonlagrets dag till minne av Montreal-avtalet som tecknades 
1987. Där förbjöds gaser som skadade ozonet.   
 
Och visst, 30 år senare så hade det stora ozon-hålet lagat sig själv!  
 
Vill man så går det tänker Bullen som har miljövänlig gas i kyl, frys och värmepump. 
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Guinnes book of records säger att den äldsta levande radioamatören är en man som heter Jose 
Sebastian Vicichi i Buenos Aires, Argentina. Född den 2 september 1922.  
 
Uppgiften är dock från april 2016 då Jose var 93 år och 253 dagar gammal.  
 
Kollar man idag det namnet på QRZ.com så finns fortfarande Jose listad som aktiv med callet 
LU5AW. Stämmer det så har han just fyllt 101 år. Bra krut i gubben, Bullen lyfter på hatten hi 
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Avslutningsvis, i helgen är det dags för SAC-testens CW-del. The Polar Battle som testen 
marknadsförs som nuförtiden.  
 
Det är också en landskamp så kör så många QSO du har lust till och skicka sedan in loggen. 
 
Bulle-op lär delta i turistklassen detta år, om andan faller på och kondsen står oss bi.  
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CW is King  
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Det var allt för dagen, tack alla lyssnare och 73/77 till er alla 
 
 
Nu dags för QNX?  
  
 


